quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CQ 647691, số vào sổ cấp 
GCN: CS01290 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng cấp ngày 18/7/2019 
cho ông Triệu Hớn Cao, cập nhật chuyển nhượng ngày 25/5/2022 cho ông Văn Thiên 
Lượng.

Giá khởi điểm: 2.693.000.000 đồng (Hai tỷ sáu trăm chín mươi ba triệu 
đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Cần Thơ thông báo để các tổ 
chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:

Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng các tiêu chí theo quy định tại khoản 4 
Điều 56 của Luật đấu giá tài sản được sửa đổi, bổ sung theo khoản 36 các điểm